『ミラクルストロークアジャスター ハリアー/NX用』
自主回収のご案内
拝啓
平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。
この度、2018年12月より販売しておりますミラクルストロークアジャスターにおいて、
車両の個体差などによりショックブラケットと純正ボルトが干渉し最悪の場合製品が
破損する可能性があることが判明しました。
現在製品を装着されているお客様には、安全に関して万全を期すため、改良品の準備が整い

リアショック寸法が適正な長さで装着されているか確認を
お願いします。
右イラストのショック寸法がそれぞれの品番の有効な
リアショック寸法になります。
右図寸法でない場合は速やかに使用を中止し正常な寸法へ
調整をお願いします。
右写真のようにロアブラケットの穴からシリンダーの
ネジ部分が見えていないのは、ショックが長い状態で
セットされています。
そのような状態で使用していると乗り心地の悪化だけ
でなく、ショックの耐久性が落ちる原因となります。
必ずネジ部分が見える状態の長さで使用するように
調整してください。
また、左右のショックの長さが同じか確認してください。
2
車種
(Vehicle)
年式
(Model Year)
車両型式
(Model)
エンジン型式
(E/G Model)
リアスプリング
レート
リアスプリング
自由長
DAMPER ZZ-R
コードNo.(Code No.)
AGZ10 8AR-FTS 8.5k 180mm 92351
AGZ15 8AR-FTS 9.5k 205mm 92352
AYZ10 2AR-FXE 8.5k 180mm 92351
AYZ15 2AR-FXE 9.5k 205mm 92352
AGZ10 8AR-FTS 8.5k 180mm 92351
AGZ15 8AR-FTS 9.5k 205mm 92352
AYZ10 2AR-FXE 8.5k 180mm 92351
AYZ15 2AR-FXE 9.5k 205mm 92352
ZSU60W 3ZR-FAE 8.5k 180mm 92351
ZSU65W 3ZR-FAE 8.5k 180mm 92351
ZSU60W 3ZR-FAE 8.5k 180mm 92351
ZSU65W 3ZR-FAE 8.5k 180mm 92351
ASU60W 8AR-FTS 8.5k 180mm 92351
ASU65W 8AR-FTS 8.5k 180mm 92351
ASU65W 8AR-FTS 8.5k 180mm 92351
ZSU60W 3ZR-FAE 8.5k 180mm 92351
ZSU65W 3ZR-FAE 8.5k 180mm 92351
ZSU60W 3ZR-FAE 8.5k 180mm 92351
ZSU65W 3ZR-FAE 8.5k 180mm 92351
14/01-17/06 AVU65W 2AR-FXE 9.5k 205mm 92352
17/06- AVU65W 2AR-FXE 9.5k 205mm 92352
ハリアー G's
(HARRIER G's)
15/01-
ハリアーハイブリッド
(HARRIER HYBRID)
NX
14/07-17/09
17/09-
ハリアー
(HARRIER)
13/12-17/06
17/06-
ハリアー GR SPORT
(HARRIER GR SPORT)
17/09-
92351 92352
項目４：純正バンプラバーが無加工で取り付けされているか
ストローク量アップや乗り心地改善のために、純正のバンプラバーが短く加工されていないか